1 77
2 111
3 81
4 12
5 62
6 20
7 56
8 19
9 29
10 83
11 64
12 75
13 58
14 15
15 30
16 68
17 74
18 47
19 72
20 69
21 13
22 34
23 10
24 93
25 33
26 79
27 100
28 55
29 82
30 65
31 99
32 41
33 95
34 32
35 49
36 80
37 73
38 25
39 91
40 38
41 66
42 45
43 59
44 86
45 63
46 60
47 35
48 76
49 31
50 14
51 50
ORGANIZA
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JESUS DIMAS CISNEROS PALOMAR
JESUS ALBERTO GARCIA COLAS
SERGIO LATORRE GIL

JULIO CESAR SIMBANA NASIMBA
JUAN JOSE PENARANDA ANDRES
BRENDAN WARD

JESUS SOLER PALACIN

RODRIGO ESCRIBANO FERRIOLS
PABLO BARCELONA DEL RIO
CARLOS SANJUAN BALLESTEROS
ALFONSO SERRANO MARTINEZ
TOMAS LOPEZ BUENO

ANTONIO RUBIO UNZURRUNZAGA
DIEGO RUZ MINANA

JOSE VICENTE ALAYA GOMEZ
VICENTE MANUEL PUEYO CABRERO
ANGEL USTERO MORLANES
DAVID LAJUSTICIA GRACIA

JOSE ANDRES MARIN BAEZA
PABLO LATORRE MONCLUS

JOSE TELLO SALAS

FRANCISCO ATOCHERO VALVERDE
PABLO GIL ANTEQUERA

NACHO YAGUE

ANTONIO BARCELONA DEL RIO
SONIA GIL JULVEZ

JOSE CARLOS NUNO GIL

RAMIRO PIQUERAS DURAN
MIGUEL ANGEL LATORRE CASAO
RAFAEL LOPEZ LORIS

JAVIER REQUENO ALDEA

JAVIER YAGUE TUDANCA

VIOREL SCUTARU

EMILIO MINANO HERRERO
ROBERTO GARCIA ALIAS

DAVID JIMENEZ SAMPER

LURDES CHAVARRI MALUMBRES
KEINEL JOSE ALCANTARA

OSCAR HUERTAS CASTILLON
ELISEO OLARTE GOMEZ
VALVANERA BURGOS GLERA
ALFONSO GARCIA IBANEZ
ANTONIO RUBIO RUBIO

CARLOS PEREZ DE PETINTO FERNANDEZ
JORGE ABAD DE MIGUEL

URSULA MELERO ABEJEZ AD JALON

ELENA CRISTINA GOAGA HARANGUS AD JALON

MARIA LUZ WANDER BAQUEDANO GRUPO 7:45

MARIA LUISA GIL MONCIN AD JALON

EDUARDO GOMEZ CUBERO

VICTOR ALARCON GONZALEZ AD 195 METROS
cm?u PATROCINADORES DE LA CARRERA
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Calatayud B

FERTINOR CALATAYUD

DUATLON FONCASA CALATAYUD

LA ALMUNIA
RUNNING ZGZ-FISIO ZGZ
FERTINOR CALATAYUD

AD 195 METROS

AD JALON

FERTINOR CALATAYUD
LA ALMUNIA
FERTINOR CALATAYUD
FERTINOR CALATAYUD
AD 195 METROS
FERTINOR CALATAYUD
AD 195 METROS
OLIMPO

AD JALON

AD 195 METROS

FERTINOR CALATAYUD
SIMPLY SCORPIO 71

AD JALON

AD JALON

FERTINOR CALATAYUD
AD 195 METROS

LA ALMUNIA

AD JALON

ZARAGOZA ATLETISMO

AD JALON
AD 195 METROS

AD JALON

AD JALON
AD 195 METROS
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GENERAL

ABSOLUTA MASCULINA
ABSOLUTA MASCULINA
ABSOLUTA MASCULINA
VETERANO A MASCULINA
ABSOLUTA MASCULINA
VETERANO A MASCULINA
VETERANO A MASCULINA
ABSOLUTA MASCULINA
VETERANO B MASCULINA
ABSOLUTA MASCULINA
ABSOLUTA MASCULINA
VETERANO B MASCULINA
VETERANO B MASCULINA
ABSOLUTA MASCULINA
VETERANO A MASCULINA
VETERANO B MASCULINA
VETERANO B MASCULINA
VETERANO A MASCULINA
VETERANO B MASCULINA
ABSOLUTA MASCULINA
VETERANO A MASCULINA
VETERANO B MASCULINA
ABSOLUTA MASCULINA
VETERANO B MASCULINA
VETERANO A MASCULINA
ABSOLUTA FEMENINA
VETERANO A MASCULINA
VETERANO A MASCULINA
ABSOLUTA MASCULINA
VETERANO A MASCULINA
VETERANO A MASCULINA
ABSOLUTA MASCULINA
VETERANO A MASCULINA
VETERANO A MASCULINA
VETERANO A MASCULINA
ABSOLUTA MASCULINA
ABSOLUTA FEMENINA
ABSOLUTA MASCULINA
VETERANO A MASCULINA
VETERANO A MASCULINA
VETERANA A FEMENINA
VETERANO A MASCULINA
ABSOLUTA MASCULINA
VETERANO A MASCULINA
ABSOLUTA MASCULINA
VETERANA A FEMENINA
ABSOLUTA FEMENINA
VETERANA A FEMENINA
ABSOLUTA FEMENINA
ABSOLUTA MASCULINA
VETERANO A MASCULINA

4
17
19

I CIRCUITO DE CARRERAS
POPULARES COMLUNIDAD DECALATAYLD

00:18:58
00:19:39
00:19:56
00:20:04
00:20:16
00:20:26
00:20:27
00:20:30
00:20:41
00:20:55
00:20:56
00:21:03
00:21:14
00:21:50
00:22:05
00:22:07
00:22:34
00:22:46
00:22:51
00:23:04
00:23:07
00:23:23
00:23:40
00:23:46
00:23:49
00:23:52
00:23:53
00:24:06
00:24:06
00:24:13
00:24:30
00:24:46
00:25:02
00:25:25
00:25:29
00:25:33
00:25:40
00:25:52
00:25:57
00:26:09
00:26:16
00:26:31
00:26:33
00:26:55
00:27:02
00:27:06
00:27:31
00:27:47
00:27:51
00:27:51
00:28:02
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3:27
3:34
3:37
3:39
3:41
3:42
3:43
3:43
3:45
3:48
3:48
3:49
3:51
3:58
4:01
4:01
4:06
4:08
4:09
4:11
4:12
4:15
4:18
4:19
4:19
4:20
4:20
4:22
4:23
4:24
4:27
4:30
4:33
4:37
4:38
4:38
4:40
4:42
4:43
4:45
4:46
4:49
4:49
4:53
4:55
4:55
5:00
5:03
5:03
5:03
5:05

0:00:00
0:00:40
0:00:57
0:01:06
0:01:17
0:01:27
0:01:28
0:01:31
0:01:42
0:01:56
0:01:57
0:02:04
0:02:15
0:02:51
0:03:07
0:03:09
0:03:35
0:03:48
0:03:53
0:04:05
0:04:08
0:04:25
0:04:41
0:04:47
0:04:50
0:04:53
0:04:55
0:05:07
0:05:08
0:05:14
0:05:31
0:05:48
0:06:03
0:06:27
0:06:30
0:06:35
0:06:41
0:06:54
0:06:58
0:07:10
0:07:18
0:07:32
0:07:34
0:07:57
0:08:03
0:08:07
0:08:32
0:08:49
0:08:52
0:08:53
0:09:03
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52 70
53 18
54 39
55 11
56 54
57 97
58 26
59 92
60 101
61 61
62 106
63 57
64 105
65 44
66 24
67 23
68 21
69 98
70 113
71 48
72 46
73 28
74 920
75 17
76 16
77 89
78 85
79 112
80 104
ORGANIZA

Gmﬁmﬁ POPULAR SOLIDARIA cLasiFicacion
TORRALBA DE RIBOTA

MARTA DUENAS MILLAN
DANIEL ESCRIBANO MONCIN
MANUEL SAEZ BENITO
RICARDO MATEO BAILON
JESUS SANMARTIN NADAL
JUAN MARTIN MARCO CANO
JESUS TRINCHAN MONTANEL
PASCUAL PUERTAS ROY
DIEGO PERCEBAL MARCO
RAQUEL LOPEZ LORIS

BORJA GIL ROYO

BLANCA REVUELTO AGUILERA
JESUS MORALES RANDO
PAULA CARO TORCAL
YOLANDA PEREZ ALAYA
DAVID MARCO PUERTAS
FERNANDO MORENO LASA
ANA MORENO PALACIN
JESUS LOPEZ GARIN

ENRIQUE LUIS GARCIA

JOSE MIGUEL PASCUAL RUBIO
GUSTAVO MORTE URIBARRI
PILAR BOTELLA RUBIO

MARIA ELENA CASTELLANOS LERIN
SARA ALVAREZ MESA

SARA RUBIO HERRER

DAVID JAIME ROYO

VANESA SOLA BARRANCO
ELENA ALMUZARA ALAMIDA

COLABORA
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Calata;yud

AD JALON
AD JALON

AD 195 METROS

GRUPO 7:45

AD 195 METROS

ETHIOPIA TEAM RUN.

AD 195 METROS

AD JALON

AD 195 METROS

AD 195 METROS
AD 195 METROS

PATROCINADORES DE LA CARRERA
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Carca do Th

GENERAL

ABSOLUTA FEMENINA
ABSOLUTA MASCULINA
ABSOLUTA MASCULINA
ABSOLUTA MASCULINA
VETERANO A MASCULINA
VETERANO A MASCULINA
VETERANO A MASCULINA
VETERANO B MASCULINA
ABSOLUTA MASCULINA
VETERANA A FEMENINA
ABSOLUTA MASCULINA
ABSOLUTA FEMENINA
ABSOLUTA MASCULINA
ABSOLUTA FEMENINA
VETERANA A FEMENINA
VETERANO A MASCULINA
ABSOLUTA MASCULINA
ABSOLUTA FEMENINA
ABSOLUTA MASCULINA
VETERANO A MASCULINA
ABSOLUTA MASCULINA
ABSOLUTA MASCULINA
ABSOLUTA FEMENINA
ABSOLUTA FEMENINA
ABSOLUTA FEMENINA
ABSOLUTA FEMENINA
ABSOLUTA MASCULINA
ABSOLUTA FEMENINA
VETERANA A FEMENINA

~

23
24

25
24
26
27

10
11
12
28
13

I CIRCUITO DE CARRERAS
POPULARES COMLUNIDAD DECALATAYLD

00:28:07 5:06  0:09:08
00:29:40 5:223 0:10:41
00:29:43 5:24 0:10:44
00:29:43 5:24 0:10:44
00:29:43 5:24 0:10:44
00:29:43 5:24 0:10:44
00:29:43 5:24  0:10:45
00:30:07 5:28 0:11:09
00:30:47 5:35 0:11:48
00:30:59 5:38  0:12:00
00:31:04 5:39 0:12:06
00:31:05 5:39 0:12:06
00:31:05 5:39 0:12:06
00:31:21 5:42  0:12:22
00:32:12 5:51  0:13:13
00:32:13 5:51 0:13:14
00:32:55 5:59  0:13:57
00:33:10 6:01 0:14:12
00:33:14 6:02 0:14:15
00:33:14 6:02 0:14:15
00:34:39 6:18 0:15:41
00:34:40 6:18 0:15:41
00:34:46 6:19  0:15:47
00:36:43 6:40 0:17:44
00:36:44 6:40 0:17:45
00:39:09 7:07 0:20:11
00:39:11 7:07  0:20:12
00:41:31 7:32  0:22:32
00:41:31 7:32  0:22:32
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